D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

70
4,

 0
1

de
 ju

lh
o

de
 2

02
4.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA SG Nº 935/2024

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 425, inciso IV, do RIMPDFT
(Portaria Normativa n.º 668/PGJ, de 13/2/2020), tendo em vista o que consta do Processo SEI n.º
19.04.4565.0043197/2023-69.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o servidor Jeisson Antonio da Silva, matrícula nº 5608, para exercer o

encargo de GESTOR DO CONTRATO, e o servidor Valério Lousada de Carvalho, matrícula nº 3863,
para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO, das Atas de Registro de Preços nº 028 e
029/SG/MPDFT/2024, firmado com ALER COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA. e JOSE BOMFIM DE
OLIVEIRA - ME, respectivamente, que tem por objeto a aquisição de armários em aço 04 portas (Item 1) e
cofres mecânicos com sistema de fechamento (Item 2).

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado eletronicamente)

CLAUDIA MARIA RAMOS

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA MARIA RAMOS, Secretária-Geral Adjunta, em
28/06/2024, às 19:33, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1266781 e o código
CRC 592EFBC8.

19.04.5823.0099219/2023-41 1266781v3